
!"#$%&'() 16 grudnia 2013 r.

*"+,-.)/0123$2-4#0"5+0123$6)7)!"#$%&6

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i podpisaniu umowy

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 0'8-7%"9)publicznych (Dz.U. 

z 2013 r., ,20:) ;<=) 0) ,->n. zmianami) %$?2#8@A"86() B") 7) ,2+CD,27'$%@) 2) @50%"3"$%")

zamówienia publicznego (nr sprawy ZSP-!-3920.2.2013) na wykonanie zadania:

„"#$%&'&(')*+&(#,&-#'.*# /+&(,#%01.2(3.$,#-4(516#+7#-801./$16#+7.*#('(!.079:;(

w roku 2014”

A. <&$%),4=>:;(?;6#7&':;(1-#@;+9(#ferty:

E?"#C')$#)FG)0.2B2$'),#0"0)?%#8DG
P.W. TransLis

@3:)H23$2I&%)JF
42-672 Wieszowa

E?"#C')$#)JG)0.2B2$'),#0"0)?%#8DG
K+.@L%)M#'$+,2#C27"
*50%+.'7)N0%"&%@&O
ul. 3-go Maja 7

42-677 Czekanów

E?"#C')$#)PG)0.2B2$'),#0"0)?%#8DG
W TRADE Sp. z o.o.

ul. Mariacka 17

40-014 Katowice

E?"#C')$#)QG)0.2B2$'),#0"0)?%#8DG
P.W. ATEX Sp. z o.o.

ul.Gliwicka 3

44-145 Pilchowice

E?"#C')$#)RG)0.2B2$'),#0"0)?%#8DG
Firma Handlowo-K+.@L27'
RAFTRANS

Papkala Katarzyna

ul. Szymanowskiego 10

41-=FF)S@5')T3U+1'

Oferta nr 6: z.2B2$'),#0"0)?%#8DG
4#0"5+%DV%2#+C72)M#'$+,2#Cowo-Handlowe „Image”

ul. Dojazdowa 53

43-186 Orzesze-Gardawice

E?"#C')$#)=G)0.2B2$'),#0"0)?%#8DG
EUROKOMERS Sp. z o.o.

@3:)W2L@8%9+1')==&
44-PRF)M@#0')T3U+1'



2

B. Streszczenie oceny i porównanie ofert:

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert zgodnie z kryterium zawartym w punkcie XIII

/XH*))$%B"A)768%"$%2$")2?"#C6)@06+1'.6)$'+CD,@AU&U))%32IY),@$1C-7G))

Numer 
oferty

!"#$%&

punktów
Numer 
oferty

!"#$%&

punktów

1 85,90 5 92,79

2 86,29 6 100,00

3 96,46 7 89,90

4 89,04 - -

C. W wyniku przeprowadzonego pos%),#'&79&( ,01.%&0*#'.*#( ';20&7# –

jako 7&=6#01;$%79.=$1>(– #A.0%)( nr 6  firmy:

801./$9)29#0$%'#(B0&7$,#0%#'#-Handlowe „Image”

ul. Dojazdowa 53

43-186 Orzesze-Gardawice

kwota oferty: 569,49 1-#%;:C(204%%#(

Uzasadnienie wyboru:

Z'A12#06+C$%"A+0')2?"#C')02+C'.')76V#'$')$'),25+C'7%")'#C:);F),1C)F)@+C'76)4#'72)0'8-7%"9)

publicznych, CA:) 1#6C"#%-7) 2&"$6) 2?"#C) 21#"I32$6&O) 7) +,"&6?%1'&A%) %+C2C$6&O) 7'#@$1-7)

zamówienia (SIWZ), punkt XIII:)E?"#C')2C#068'.')$'A76B+0U)%32IY),@$któw tj. 100,00. 

H6V#'$') 2?"#C') A"+C) 0L25$') 0) C#"I&%U) +,"&6?%1'&A%) %+C2C$6&O) 7'#@$1-7) 0'8-7%"$%') 2#'0))

0),#0",%+'8%)@+C'76)4#'72)0'8-7%"9)publicznych.

X$?2#8@A"86() %B)H612$'7&28),#06+.@L@AU) I#251%)2&O#2$6),#'7$"A)$') 0'+'5'&O)21#"I32$6&h

w @+C'7%") 4#'72) ) 0'8-7%"9) ,@V3%&0$6&O (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 0) ,->$%"A+068%)

zmianami).

X$?2#8@A"86() B") @827') 7 sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

zgodnym z art. ;Q)@+C'76)4#'72)0'8-7%"9),@V3%&0$6&O:

Zatwierdzam:

Dyrektor

*"+,2.@)Szkolno-Przedszkolnego 7)!"#$%&6

mgr Beata Nawrath


